
Postbus 26      9980 AA Uithuizen      088 345 8888      gemeente@hethogeland.nl      www.hethogeland.nl                                          Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 18 maart 2020
Agendapunt: 12

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 februari 2020, 

gelet op:
- de voor de voormalige gemeenten Bedum en Eemsmond vastgestelde 

programmaplannen voor het bouwkundig verstevigen en het toekomstbestendig 
maken van schoolgebouwen;

- de hiervoor met de NAM en de schoolbesturen gemaakte bindende afspraken over 
financiering, werkwijze en planning, vastgelegd in overeenkomsten en bijbehorende 
addenda;

- het ineenschuiven van beide programmaplannen tot één financieel geïntegreerd 
Scholenprogramma;

besluit:
- Voor het verder uitvoeren van het Scholenprogramma de beschikbaar gestelde 

kredieten bij te stellen en voor de op te starten projecten kredieten beschikbaar te 
stellen, zoals in de bijlage is opgenomen.

- De betreffende begrotingswijziging 2020004 vast te stellen

Aldus besloten in de vergadering van 18 maart 2020.

Henk Jan Bolding Piet Norder
voorzitter griffier

Bijlage: tabel met overzicht kredieten


